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W dzisiejszym "Kąciku adopcyjnym" chcemy rozpocząć, a następnie kontynuować
"schroniskowy alfabet". Przedstawimy Państwu w jednym artykule i poście kilkoro
podopiecznych przytuliska na kolejne litery alfabetu.

"A" jak atrakcyjne, autentyczne, aktywne, anielskie, aksamitne...
Takie właśnie są Alma, Atena i Alfa. Podobnie jak jeden "męski rodzynek" – kochany
staruszek Altar.

Alma to piękna, postawna sunia, silna i zdecydowana. Potrzebuje opiekuna, który zrozumie jej
potrzeby i da jej przestrzeń do tego, żeby zapragnęła bliskości człowieka, na którego czeka już kilka
lat. Trafiła do schroniska prawdopodobnie z synem, Hazel został adoptowany, a ona została sama.
Niestety Alma nie przepada za innymi psami, dlatego powinna być jedynaczką.

Atena, ta dama po prostu wie, czego chce. Spokojna, nienachalna, zdecydowana. Bardzo lubi
towarzystwo człowieka, spacery, głaskanie. Zna podstawowe komendy, pięknie chodzi na smyczy.
Stosunek do innych psów ma różny, traktuje je wybiórczo. Jej przekleństwem jest to, że jest czarna, a
tym samym "niewidoczna". Tak jest z psami tej maści, bardzo rzadko trafiają do adopcji. Możemy
jednak zapewnić, że to najmądrzejsza, jak samo imię wskazuje, dziewczyna w schronisku.

Alfa jest młodą sunią, która w swoim krótkim życiu wiele przeszła. Trafiła do schroniska niedawno,
ale swoją delikatnością i nieśmiałością zdążyła rozkochać w sobie wolontariuszy i pracowników



przytuliska. Będzie idealna do domu, gdzie są już zwierzęta, bo w towarzystwie innych psów staje się
pewniejsza. Jest drobna i delikatna. Odpowiedni zatem będzie dla niej opiekun spokojny i cierpliwy,
przy którym Alfa na nowo przekona się, że człowiek nie krzywdzi.

Altar - kochany staruszek, to tzw. schroniskowy weteran, który mimo wieku ma się świetnie.
Jest w bardzo dobrej kondycji, to atencjusz, który głośno domaga się uwagi. Uwielbia spacery i
chętnie idzie z każdym, kto ma ochotę się z nim "pokręcić"... Tak, właśnie "pokręcić", bo na smyczy
Altar zatacza koła wokół swojego opiekuna. Potrafi nieźle zakręcić w głowie. Nie lubi dzielić się
swoim człowiekiem z innymi psami. 

Zapraszamy Państwa do odwiedzania iławskiego schroniska. Mamy nadzieję, że tymi krótkimi
opisami i zdjęciami wzbudzimy Wasze zainteresowanie. Sprawimy, że ktoś z Was postanowi poznać
przedstawione psy osobiście. 
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